


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
[ BURIMI I KRIJIMIT

o Dokumenta
1é | P-j.esa né % | justifikues |
L . | O Elettve) |
54 285 (pesedh_]ete e kater
Apartament, zona kadastrale, mije e dyqind e tetedhjete e
11 , ..., ., Tirane. pese euro )
(Pasuri e krijuar sipas kontrates te
sipermarjes “date 04.2.2005 midis

MARS 92 shpk dhe babait Leonidha Bele
e likujduar teresisht nga ai vete, dhe
dhuruar nga ana Leonidha dhe Liri Bele
sipas kontrates dt.02.12.2015 para
noteres

Kthim borxhin nga shtetasi Vilson Dore 20000 (njezete mije) USD s

5 000 (pese mije Euro)
| Kthim borxhi nga Leonidha Bele 500 000 (peseqind mije ) -
13 leke

15 000 (pesembedhjete
| mije) Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emn, Mblemrl, Nenshkr:ml G

[ (F Kele ae,u

“Periodik/Vietor™ 3















